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1 Драган Бобан Ристевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 60.0402930402

2 Михаил Александар Тушевски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 55.9954212452

3 Марио Борислав Христовски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 55.2380952382

ОСТУ Наце Буѓони

училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 24/25 - Втор циклус

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЗА КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА И АВТОМАТИКА

ПРИМЕНИ СЕ КАНДИДАТИ ЗАКЛУЧНО СО БРОЈ 3


